AVISO DE LICITAÇÃO

-Tomada de Preços-

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do Processo Licitatório

nº 081/2021, Tomada de Preços nº 001/2021, Edital nº 035/2021 – Objeto: Contratação

de empresa, sob regime de empreitada por preço global, para construção de praça

pública no bairro Pouso Alegre, conforme projeto técnico, Edital e seus anexos – Hora e

Data da Sessão e Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 06/10/2021 – Tipo: Menor

preço global – O edital poderá ser adquirido no Portal da Transparência

(www.eugenopolis.mg.gov.br) ou no setor de licitação da Prefeitura Municipal de

Eugenópolis/MG, na Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Centro, das 12:00 ás 16:00

horas nos dias úteis – Informações pelo tel. (32) 3724-1133 – Juarez Luiz Breijão –

Prefeito Municipal.